
Vážení spoluobčané a rodiče dětí, 
 
díky aktivní spolupráci rodičů dětí, vedení ZŠ a Městyse Štěchovice Vám představujeme projekt,  
ve kterém se vytvoří a herními prvky doplní venkovní prostory využívané dětmi ZŠ a hlavně družinou. 
Další snahou je zpřístupnit a využívat ostatní prostory kolem ZŠ, jež nikdy nebyly dětmi využívány  
Proto Vás, jako občany a rodiče dětí školou povinných, žádáme o pomoc při další aktivitě. 
A to hlavně v těchto bodech: 

• zpracování návrhu studie nevyužitých prostorů s účelem vybudování dětského hřiště 
• finanční příspěvky 
• řemeslná pomoc (truhlář, tesař, zahradník, …) 
• materiální zabezpečení (dřevo, kameny, okrasné dřeviny, květiny,  …) 
 

Vaše reakce a dotazy směřujte prosím do 10.6.2015 na e-mail: zahradazsstechovice@seznam.cz, 
či kontaktuje ředitelku školy paní Mgr. Hanu Králíkovou - mob.: 731 612 812   
                                                                                                   
                                                                                                                                Děkují rodiče dětí budoucích prvňáčků. 
 

mailto:zahradazsstechovice@seznam.cz
mailto:zahradazsstechovice@seznam.cz
mailto:zahradazsstechovice@seznam.cz

